927/2020) e AUTORIZO a 

contratação  direta,  mediante  dispensa  de  licitação,  da  pessoa  jurídica 

NEYMARX COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA CNPJ 00.776.236/0001-14, 

com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei n. 8.666/1993, no valor total de 

R$ 6.872,00 (seis mil oitocentos e setenta e dois reais), para aquisição 

de material de consumo – Material Elétrico.

Anota-se, ainda, a necessidade da empresa em comento 

se manter regular para o exercício da presente contratação em relação às 

regularidades fiscal e trabalhista.

Ao final, ressalta-se, por oportuno, que, em função do valor,